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Lot 342

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
Le débusquage s'effectuera uniquement en période de sécheresse ou de gel

prolongé et sur tapis de branches.Le préposé forestier chargé de la surveillance de I'exploitation pourra interdire I'accés
aux engins de toute nature si le risque d'orniérage est trop important. Certaines zones, matérialisées ou non sur le
terrain,sont totalement interdites a la circulation des engins de toute nature. Si le débusquage s'effectue en bois
courts,les porteurs seront équipés de pneus larges ( minimum 800mm ) muni de tracks. Délais d'exploitation :
I'exploitation doit étre terminée avant le 31 mars 2025. Das Vorliefern muss ausschlieBlich in der Trocken- oder léanger
anhaltenden Frostperiode und auf Reisigteppichen stattfinden. Der mit der Schlagkontrolle beauftragte Forstbeamte
kann bei erhohtem Fahrspurrisiko den Zugang der Forstmaschinen untersagen. In einigen Bereichen, im Gelande
gekennzeichnet oder nicht, ist der Zugang fiir Forstmaschinen ganzlich verboten. Im Fall des Vorlieferns von Kurzholz,
missen die Forwarder mit Breitreifen (min. 800 mm) und Bogiebandern ausgestattet sein. Werbungsfrist : die
Holzwerbung muss vor dem 31 MARZ 2025 beendet sein Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :
Pourriture de c[lur /Stockfaule : 10 % du volume/des Volumens Dégats d[lécorcement/Schélschaden : 15 %des grumes/der
Stamme Bris de cime/Wipfelbruch : 20 % des grumes/der Stamme Zone humide non accessible avec engins / Nicht
befahrbe Feuchtzone : 10 % du volume/ des Volumens Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung
nach Oberhdhe. Echelle de la carte/ Massstab : 1:7500

Nombre d'arbres total 4911 -
Volume grumes 5785208 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 5785208 m?3
Cube moyen 1178  dm?
Circonférence moyenne 108,763 cm
Surface de coupe 15,989 ha

Contact
Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

WISLET Thomas, 0494/586102
Triage De Botrange (F)

Hautes Fagnes Rnd
BOTRANGE

Vente du Cantonnement de Malmedy
Jeudi 28 mars 2024 a 10:30
Salle "An Terres'e - Martinusstr 98, 4770 Ambléve

6 %


tel:0494/586102
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/03/11388
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-an-terrese-martinusstr-98-4770-ambleve

Certification PEFC

Epicéa
Définitive
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre

35 1

45 15

55 53

65 181

75 415

85 545

95 700

105 645

115 546

125 427

135 383

145 269

155 179

165 98

175 47

185 19

195 7

205 3

215 1

Total grumes 4534

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)
0,074

15,154

64,922

557,617

1916,674

1870,684

824,929

89,342

16,448

5 355,844

Epicéa

Définitive
Bordure

Normal

Nbre

15
26
31
36
58
60
41
42
21
15
11

377

Vol.(m3)

2,409

4,912

29,586

146,602

159,108

77,195

9,652

429,364



